

**別表21**

一般資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 10万円  
 2 利率 年3.0%  
 3 償還方法 12回元金均等償還

償還回数	償還額 円	償還額内訳		元金残高 円
		元金	利息	
				100,000
1	8,620	8,370	250	91,630
2	8,559	8,330	229	83,300
3	8,538	8,330	208	74,970
4	8,517	8,330	187	66,640
5	8,496	8,330	166	58,310
6	8,475	8,330	145	49,980
7	8,454	8,330	124	41,650
8	8,434	8,330	104	33,320
9	8,413	8,330	83	24,990
10	8,392	8,330	62	16,660
11	8,371	8,330	41	8,330
12	8,350	8,330	20	0
合計	101,619	100,000	1,619	

**別表22**

一般資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 15万円  
 2 利率 年3.0%  
 3 償還方法 18回元金均等償還

償還回数	償還額 円	償還額内訳		元金残高 円
		元金	利息	
				150,000
1	8,765	8,390	375	141,610
2	8,684	8,330	354	133,280
3	8,663	8,330	333	124,950
4	8,642	8,330	312	116,620
5	8,621	8,330	291	108,290
6	8,600	8,330	270	99,960
7	8,579	8,330	249	91,630
8	8,559	8,330	229	83,300
9	8,538	8,330	208	74,970
10	8,517	8,330	187	66,640
11	8,496	8,330	166	58,310
12	8,475	8,330	145	49,980
13	8,454	8,330	124	41,650
14	8,434	8,330	104	33,320
15	8,413	8,330	83	24,990
16	8,392	8,330	62	16,660
17	8,371	8,330	41	8,330
18	8,350	8,330	20	0
合計	153,553	150,000	3,553	

**別表23**

一般資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 20万円
- 2 利率 年3.0%
- 3 償還方法 24回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	200,000 円
1	8,910	8,410	500	191,590
2	8,808	8,330	478	183,260
3	8,788	8,330	458	174,930
4	8,767	8,330	437	166,600
5	8,746	8,330	416	158,270
6	8,725	8,330	395	149,940
7	8,704	8,330	374	141,610
8	8,684	8,330	354	133,280
9	8,663	8,330	333	124,950
10	8,642	8,330	312	116,620
11	8,621	8,330	291	108,290
12	8,600	8,330	270	99,960
13	8,579	8,330	249	91,630
14	8,559	8,330	229	83,300
15	8,538	8,330	208	74,970
16	8,517	8,330	187	66,640
17	8,496	8,330	166	58,310
18	8,475	8,330	145	49,980
19	8,454	8,330	124	41,650
20	8,434	8,330	104	33,320
21	8,413	8,330	83	24,990
22	8,392	8,330	62	16,660
23	8,371	8,330	41	8,330
24	8,350	8,330	20	0
合計	206,236	200,000	6,236	

**別表24**

一般資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 25万円
- 2 利率 年3.0%
- 3 償還方法 30回元金均等償還

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	250,000 円
1	9,055	8,430	625	241,570
2	8,933	8,330	603	233,240
3	8,913	8,330	583	224,910
4	8,892	8,330	562	216,580
5	8,871	8,330	541	208,250
6	8,850	8,330	520	199,920
7	8,829	8,330	499	191,590
8	8,808	8,330	478	183,260
9	8,788	8,330	458	174,930
10	8,767	8,330	437	166,600
11	8,746	8,330	416	158,270
12	8,725	8,330	395	149,940
13	8,704	8,330	374	141,610
14	8,684	8,330	354	133,280
15	8,663	8,330	333	124,950
16	8,642	8,330	312	116,620
17	8,621	8,330	291	108,290
18	8,600	8,330	270	99,960
19	8,579	8,330	249	91,630
20	8,559	8,330	229	83,300
21	8,538	8,330	208	74,970
22	8,517	8,330	187	66,640
23	8,496	8,330	166	58,310
24	8,475	8,330	145	49,980
25	8,454	8,330	124	41,650
26	8,434	8,330	104	33,320
27	8,413	8,330	83	24,990
28	8,392	8,330	62	16,660
29	8,371	8,330	41	8,330
30	8,350	8,330	20	0
合計	259,669	250,000	9,669	

別表25

一般資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 30万円  
 2 利率 年3.0%  
 3 償還方法 36回元金均等償還

償還回数	償還額 円	償還額内訳		元金残高 円
		元金	利息	
				300,000
1	9,200	8,450	750	291,550
2	9,058	8,330	728	283,220
3	9,038	8,330	708	274,890
4	9,017	8,330	687	266,560
5	8,996	8,330	666	258,230
6	8,975	8,330	645	249,900
7	8,954	8,330	624	241,570
8	8,933	8,330	603	233,240
9	8,913	8,330	583	224,910
10	8,892	8,330	562	216,580
11	8,871	8,330	541	208,250
12	8,850	8,330	520	199,920
13	8,829	8,330	499	191,590
14	8,808	8,330	478	183,260
15	8,788	8,330	458	174,930
16	8,767	8,330	437	166,600
17	8,746	8,330	416	158,270
18	8,725	8,330	395	149,940
19	8,704	8,330	374	141,610
20	8,684	8,330	354	133,280
21	8,663	8,330	333	124,950
22	8,642	8,330	312	116,620
23	8,621	8,330	291	108,290
24	8,600	8,330	270	99,960
25	8,579	8,330	249	91,630
26	8,559	8,330	229	83,300
27	8,538	8,330	208	74,970
28	8,517	8,330	187	66,640
29	8,496	8,330	166	58,310
30	8,475	8,330	145	49,980
31	8,454	8,330	124	41,650
32	8,434	8,330	104	33,320
33	8,413	8,330	83	24,990
34	8,392	8,330	62	16,660
35	8,371	8,330	41	8,330
36	8,350	8,330	20	0
合計	313,852	300,000	13,852	

別表26

一般資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 35万円  
 2 利率 年3.0%  
 3 償還方法 36回元金均等償還

償還回数	償還額 円	償還額内訳		元金残高 円
		元金	利息	
				350,000
1	10,675	9,800	875	340,200
2	10,570	9,720	850	330,480
3	10,546	9,720	826	320,760
4	10,521	9,720	801	311,040
5	10,497	9,720	777	301,320
6	10,473	9,720	753	291,600
7	10,449	9,720	729	281,880
8	10,424	9,720	704	272,160
9	10,400	9,720	680	262,440
10	10,376	9,720	656	252,720
11	10,351	9,720	631	243,000
12	10,327	9,720	607	233,280
13	10,303	9,720	583	223,560
14	10,278	9,720	558	213,840
15	10,254	9,720	534	204,120
16	10,230	9,720	510	194,400
17	10,206	9,720	486	184,680
18	10,181	9,720	461	174,960
19	10,157	9,720	437	165,240
20	10,133	9,720	413	155,520
21	10,108	9,720	388	145,800
22	10,084	9,720	364	136,080
23	10,060	9,720	340	126,360
24	10,035	9,720	315	116,640
25	10,011	9,720	291	106,920
26	9,987	9,720	267	97,200
27	9,963	9,720	243	87,480
28	9,938	9,720	218	77,760
29	9,914	9,720	194	68,040
30	9,890	9,720	170	58,320
31	9,865	9,720	145	48,600
32	9,841	9,720	121	38,880
33	9,817	9,720	97	29,160
34	9,792	9,720	72	19,440
35	9,768	9,720	48	9,720
36	9,744	9,720	24	0
合計	366,168	350,000	16,168	

## 別表27

一般資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 40万円  
 2 利率 年3.0%  
 3 償還方法 36回元金均等償還

償還回数	償還額 円	償還額内訳		元金残高 円
		元金	利息	
				400,000
1	12,150	11,150	1,000	388,850
2	12,082	11,110	972	377,740
3	12,054	11,110	944	366,630
4	12,026	11,110	916	355,520
5	11,998	11,110	888	344,410
6	11,971	11,110	861	333,300
7	11,943	11,110	833	322,190
8	11,915	11,110	805	311,080
9	11,887	11,110	777	299,970
10	11,859	11,110	749	288,860
11	11,832	11,110	722	277,750
12	11,804	11,110	694	266,640
13	11,776	11,110	666	255,530
14	11,748	11,110	638	244,420
15	11,721	11,110	611	233,310
16	11,693	11,110	583	222,200
17	11,665	11,110	555	211,090
18	11,637	11,110	527	199,980
19	11,609	11,110	499	188,870
20	11,582	11,110	472	177,760
21	11,554	11,110	444	166,650
22	11,526	11,110	416	155,540
23	11,498	11,110	388	144,430
24	11,471	11,110	361	133,320
25	11,443	11,110	333	122,210
26	11,415	11,110	305	111,100
27	11,387	11,110	277	99,990
28	11,359	11,110	249	88,880
29	11,332	11,110	222	77,770
30	11,304	11,110	194	66,660
31	11,276	11,110	166	55,550
32	11,248	11,110	138	44,440
33	11,221	11,110	111	33,330
34	11,193	11,110	83	22,220
35	11,165	11,110	55	11,110
36	11,137	11,110	27	0
合計	418,481	400,000	18,481	

## 別表28

一般資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 45万円  
 2 利率 年3.0%  
 3 償還方法 36回元金均等償還

償還回数	償還額 円	償還額内訳		元金残高 円
		元金	利息	
				450,000
1	13,625	12,500	1,125	437,500
2	13,593	12,500	1,093	425,000
3	13,562	12,500	1,062	412,500
4	13,531	12,500	1,031	400,000
5	13,500	12,500	1,000	387,500
6	13,468	12,500	968	375,000
7	13,437	12,500	937	362,500
8	13,406	12,500	906	350,000
9	13,375	12,500	875	337,500
10	13,343	12,500	843	325,000
11	13,312	12,500	812	312,500
12	13,281	12,500	781	300,000
13	13,250	12,500	750	287,500
14	13,218	12,500	718	275,000
15	13,187	12,500	687	262,500
16	13,156	12,500	656	250,000
17	13,125	12,500	625	237,500
18	13,093	12,500	593	225,000
19	13,062	12,500	562	212,500
20	13,031	12,500	531	200,000
21	13,000	12,500	500	187,500
22	12,968	12,500	468	175,000
23	12,937	12,500	437	162,500
24	12,906	12,500	406	150,000
25	12,875	12,500	375	137,500
26	12,843	12,500	343	125,000
27	12,812	12,500	312	112,500
28	12,781	12,500	281	100,000
29	12,750	12,500	250	87,500
30	12,718	12,500	218	75,000
31	12,687	12,500	187	62,500
32	12,656	12,500	156	50,000
33	12,625	12,500	125	37,500
34	12,593	12,500	93	25,000
35	12,562	12,500	62	12,500
36	12,531	12,500	31	0
合計	470,799	450,000	20,799	

**別表29**

一般資金貸付償還表（毎月償還分）

- 1 貸付金額 50万円
- 2 利率 年3.0%
- 3 償還方法 36回元金均等償還

償還回数	償還額 円	償還額内訳		元金残高 円
		元金	利息	
				500,000
1	15,450	14,200	1,250	485,800
2	15,094	13,880	1,214	471,920
3	15,059	13,880	1,179	458,040
4	15,025	13,880	1,145	444,160
5	14,990	13,880	1,110	430,280
6	14,955	13,880	1,075	416,400
7	14,921	13,880	1,041	402,520
8	14,886	13,880	1,006	388,640
9	14,851	13,880	971	374,760
10	14,816	13,880	936	360,880
11	14,782	13,880	902	347,000
12	14,747	13,880	867	333,120
13	14,712	13,880	832	319,240
14	14,678	13,880	798	305,360
15	14,643	13,880	763	291,480
16	14,608	13,880	728	277,600
17	14,574	13,880	694	263,720
18	14,539	13,880	659	249,840
19	14,504	13,880	624	235,960
20	14,469	13,880	589	222,080
21	14,435	13,880	555	208,200
22	14,400	13,880	520	194,320
23	14,365	13,880	485	180,440
24	14,331	13,880	451	166,560
25	14,296	13,880	416	152,680
26	14,261	13,880	381	138,800
27	14,227	13,880	347	124,920
28	14,192	13,880	312	111,040
29	14,157	13,880	277	97,160
30	14,122	13,880	242	83,280
31	14,088	13,880	208	69,400
32	14,053	13,880	173	55,520
33	14,018	13,880	138	41,640
34	13,984	13,880	104	27,760
35	13,949	13,880	69	13,880
36	13,914	13,880	34	0
合計	523,095	500,000	23,095	

**別表30**

一般資金貸付償還表（賞与併用償還）

- 1 貸付金額 35万円  
 2 毎月償還元金 20万円  
 別表23により24回償還  
 3 賞与償還元金 15万円  
 ① 利率 年3.0%  
 ② 償還方法 4回元金均等償還  
 ③ 償還月 6月及び12月

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	150,000 円
1	39,750	37,500	2,250	112,500
2	39,187	37,500	1,687	75,000
3	38,625	37,500	1,125	37,500
4	38,062	37,500	562	0
合計	155,624	150,000	5,624	

※借入月により初回利息は減額となります。

**別表33**

一般資金貸付償還表（賞与併用償還）

- 1 貸付金額 50万円  
 2 毎月償還元金 30万円  
 別表25により36回償還  
 3 賞与償還元金 20万円  
 ① 利率 年3.0%  
 ② 償還方法 6回元金均等償還  
 ③ 償還月 6月及び12月

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	200,000 円
1	36,350	33,350	3,000	166,650
2	35,829	33,330	2,499	133,320
3	35,329	33,330	1,999	99,990
4	34,829	33,330	1,499	66,660
5	34,329	33,330	999	33,330
6	33,829	33,330	499	0
合計	210,495	200,000	10,495	

※借入月により初回利息は減額となります。

**別表31**

一般資金貸付償還表（賞与併用償還）

- 1 貸付金額 40万円  
 2 毎月償還元金 20万円  
 別表23により24回償還  
 3 賞与償還元金 20万円  
 ① 利率 年3.0%  
 ② 償還方法 4回元金均等償還  
 ③ 償還月 6月及び12月

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	200,000 円
1	53,000	50,000	3,000	150,000
2	52,250	50,000	2,250	100,000
3	51,500	50,000	1,500	50,000
4	50,750	50,000	750	0
合計	207,500	200,000	7,500	

※借入月により初回利息は減額となります。

**別表32**

一般資金貸付償還表（賞与併用償還）

- 1 貸付金額 45万円  
 2 毎月償還元金 25万円  
 別表24により30回償還  
 3 賞与償還元金 20万円  
 ① 利率 年3.0%  
 ② 償還方法 5回元金均等償還  
 ③ 償還月 6月及び12月

償還回数	償還額	償還額内訳		元金残高
		元金	利息	
	円	円	円	200,000 円
1	43,000	40,000	3,000	160,000
2	42,400	40,000	2,400	120,000
3	41,800	40,000	1,800	80,000
4	41,200	40,000	1,200	40,000
5	40,600	40,000	600	0
合計	209,000	200,000	9,000	

※借入月により初回利息は減額となります。